EDITAL Nº 070/2012, DE 18 DE ABRIL DE 2013.

RETIFICA EDITAL 069/2013.

O Prefeito de Veranópolis, no uso de suas atribuições legais TORNA
PÚBLICO que o quadro de vencimento do Edital nº 069/2013, de 15 de abril de 2013,
passa a vigorar com a seguinte redação:

Nº Processo Seletivo
Simplificado

Categoria Funcional Vencimento Carga horária semanal Vagas

PSS 32/2013 Agente Comunitário de Saúde – ACS ESF Medianeira* R$ 857,15 40 CR

PSS 33/2013 Agente Comunitário de Saúde – ACS ESF Renovação* R$ 857,15 40 01+CR

PSS 34/2013 Agente Comunitário de Saúde – ACS ESF Santo Antônio* R$ 857,15 40 01+CR

PSS 35/2013 Agente Comunitário de Saúde – ACS ESF São Francisco* R$ 857,15 40 CR

As demais disposições constantes no Edital 069/2013 permanecem

inalteradas.

GABINETE DO PREFEITO DE VERANÓPOLIS, aos 18 de abril de 2013.

                     CARLOS ALBERTO SPANHOL,
                                                                   Prefeito.

Publicado em 18/04/2013

MÁRCIO FRANCISCO PRIMIERI
Secretário Municipal da Administração